

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 220A07 - Hněvotínská - chodník

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 1. 12. 2022  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Uchazeč: Vypĺň údaj IČ: Vypĺň údaj  
DIČ: Vypĺň údaj  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>535 828,10</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	535 828,10	112 523,90
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>648 352,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** 22OA07 - Hněvotínská - chodník

Místo: Datum: 1. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>535 828,10</b>	<b>648 352,00</b>
SO.101	Chodník	473 128,10	572 485,00
VRN	Vedlejší rozpočtové...	62 700,00	75 867,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22OA07 - Hněvotínská - chodník

Objekt:

**SO.101 - Chodník**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**473 128,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	473 128,10	21,00%	99 356,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**572 485,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22OA07 - Hněvotínská - chodník

Objekt:

**SO.101 - Chodník**

Místo:

Datum: 1. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>473 128,10</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>458 510,30</b>
1 - Zemní práce	72 141,80
5 - Komunikace pozemní	242 419,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 915,00
997 - Přesun sutě	68 313,48
998 - Přesun hmot	29 720,64
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>14 617,80</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 617,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22OA07 - Hněvotínská - chodník

Objekt: **SO.101 - Chodník**

Místo:   
 Zadavatel:   
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 12. 2022

Projektant:   
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**473 128,10**

**D HSV Práce a dodávky HSV**

**458 510,30**

**D 1 Zemní práce**

**72 141,80**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	11,000	80,00	880,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113106121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121)  
 Poznámka k souboru cen: xUUUd  
 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot

2	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	225,400	20,00	4 508,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107241](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107241)  
 Poznámka k souboru cen: xUUUU  
 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živických podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. . . -718. . . -724. . . a -734. . . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním

WV 225,400  
 WV **Součet 225,400**

3	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,700	600,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107343](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107343)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x000d_</p> <p>Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopiskou, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytů frézováním 4,25*0,4</p>		1,700			
			<p>WW Součet</p> <p>WW 1,700</p>					
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	107,500	70,00	7 525,00	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113202111</a></p> <p>Poznámka k souboru cen: x000d_</p> <p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 98+4,5+5</p>		107,500			
			<p>WW Součet</p> <p>WW 107,500</p>					
5	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	59,780	170,00	10 162,60	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252203</a></p>		45,080			
			<p>WW 98*2,3*0,2</p> <p>WW 98*0,5*0,3</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 59,780</p>					
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakéhokoliv třídy	m3	8,967	450,00	4 035,15	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129001101</a></p>		8,967			
			<p>WW zem01</p> <p>WW 59,78*0,15 "Přepočtené koeficientem množstv</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 8,967</p>					
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	59,780	220,00	13 151,60	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</a></p>					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakéhokoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,300	180,00	774,00	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101</a></p>		4,300			
			<p>WW 107,5*0,04</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 4,300</p>					
9	M	58344171	šterkodr' frakce 0/32	t	8,600	290,00	2 494,00	CS ÚRS 2022 02
			<p>WW 4,3*2 "Přepočtené koeficientem množstv</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 8,600</p>					
10	K	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	53,750	90,00	4 837,50	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181006112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181006112</a></p>		53,750			
			<p>WW 107,5*0,5</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 53,750</p>					
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	16,125	400,00	6 450,00	CS ÚRS 2022 02
			<p>WW 53,75*0,3 "Přepočtené koeficientem množstv</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 16,125</p>					
12	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuštěním	m2	297,700	28,00	8 335,60	CS ÚRS 2022 02
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302</a></p>		297,700			
			<p>WW 98*(2,4+0,5)+11+5*0,5</p> <p>WW Součet</p> <p>WW 297,700</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,750	18,00	967,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zadržovací textílie. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			PSC					
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,806	350,00	282,10	CS ÚRS 2022 02
			VV 53,75*0,015 "Přepočtené koeficientem množstv		0,806			
			VV Součet		0,806			
15	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,750	25,00	1 343,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
			PSC					
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,750	10,00	537,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
			PSC					
			VV 107,5*0,5		53,750			
			VV Součet		53,750			
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,750	10,00	537,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
			PSC					
18	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivé přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	107,500	15,00	1 612,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184853511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184853511</a> VV 53,75*2 "Přepočtené koeficientem množstv		107,500			
			VV Součet		107,500			
19	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury strojně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	107,500	20,00	2 150,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184853521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184853521</a> VV 53,75*2 "Přepočtené koeficientem množstv		107,500			
			VV Součet		107,500			
20	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,750	10,00	537,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			PSC					
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>242 419,38</b>	
21	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	246,200	240,00	59 088,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111</a> VV 98*2,4+11		246,200			
			VV Součet		246,200			
22	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1,700	600,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566301111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566301111</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro vyrovnání nerovností nově zřizovaných podkladů nebo krytů, 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné rozrytí dosavadní vozovky, které se oceňují cenou 113 10-8441 Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu. 3. Množství kameniva uvedené v popisu cen je průměrné množství kameniva v nezhutněném stavu na 1 m2 projektem předepsané úpravy na jednom objektu.					
			PSC					
			VV 4,25*0,4		1,700			
			VV Součet		1,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,700	350,00	595,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
			PSC					
24	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,717	600,00	1 030,20	CS ÚRS 2022 02
			VV VV		1,717 Součet 1,717			
25	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	246,200	340,00	83 708,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811222</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
			PSC					
26	M	59245320-R	dlažba skladebná betonová 40x40x6 cm přírodní	m2	248,662	390,00	96 978,18	
			VV VV		248,662 Součet 248,662			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 915,00	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	122,500	240,00	29 400,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 98+5+4,5+7,5+7,5		122,500			
			PSC					
			VV VV		122,500 Součet 122,500			
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	107,500	130,00	13 975,00	CS ÚRS 2022 02
29	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 02
30	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2022 02
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	8,500	140,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 4,25*2		8,500			
			PSC					
			VV VV		8,500 Součet 8,500			
	D	997	Přesun sutě				68 313,48	
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	47,469	60,00	2 848,14	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571</a> Poznámka k souboru cen: x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
			PSC					
33	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	427,221	15,00	6 408,32	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: _x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 47,469*9 "Přepočtené koeficientem množstv								
	PSC							
	VV				427,221			
	VV				<b>427,221</b>			
34	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,843	240,00	5 962,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221615</a> VV 2,805+22,038 24,843 VV <b>24,843</b>								
35	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,626	550,00	12 444,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221645</a> VV 22,089+0,537 22,626 VV <b>22,626</b>								
36	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	119,560	340,00	40 650,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221655</a> VV zem01 VV 59,78*2 "Přepočtené koeficientem množstv 119,560 VV <b>119,560</b>								
D 998 Přesun hmot							29 720,64	
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	185,754	160,00	29 720,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011</a>								
D PSV Práce a dodávky PSV							14 617,80	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							14 617,80	
38	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	41,500	60,00	2 490,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161273">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161273</a> VV (98-5+5-7,5-7,5)*0,5 41,500 VV <b>41,500</b>								
39	M	28323010	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	m2	49,800	60,00	2 988,00	CS ÚRS 2022 02
VV 41,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množstv 49,800 VV <b>49,800</b>								
40	M	28323052	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 40mm	m	83,000	110,00	9 130,00	CS ÚRS 2022 02
VV 98-5+5-7,5-7,5 83,000 VV <b>83,000</b>								
41	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,049	200,00	9,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101</a> Poznámka k souboru cen: _x000d_ Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně ořemíšťuje.								
PSC								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22OA07 - Hněvotínská - chodník

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**62 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 700,00	21,00%	13 167,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 867,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22OA07 - Hněvotínská - chodník

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové...**

Místo:

Datum: 1. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>62 700,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 000,00
1 - Zemní práce	11 000,00
M - Práce a dodávky M	200,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	51 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

22OA07 - Hněvotínská - chodník

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 1. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

62 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 000,00

D 1 Zemní práce 11 000,00

1	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	22,000	500,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/184818231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184818231)

D M Práce a dodávky M 200,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 200,00

2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	2 000,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/460010025](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460010025)

Poznámka k souboru cen: x000d\_

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na:

PSC

a) pochůzky projektovanou trasu, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štolky.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 500,00

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	15,000	500,00	7 500,00	
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 27 000,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
8	K	034103000	Oplocení staveniště	bm	10,000	500,00	5 000,00	
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

12	K	042903000	Ostatní posudky	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	